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ЗАВЕРШЕННЯ
2022 РОКУ

ДРУЖНЬО-ЗВІТНА ЗУСТРІЧ МОЛОДІЖНОГО АКТИВУ КРАСНОКУТСЬКОЇ
ГРОМАДИ З КРАСНОКУТСЬКИМ СЕЛИЩНИМ ГОЛОВОЮ ТА ДИРЕКТОРОМ                
КУ ”ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР МОЛОДІ” 
НА ЗАХОДІ ГОЛОВА КРАСНОКУТСЬКОЇ МОЛОДІЖНОЇ РАДИ
ОЗНАЙОМИЛА УЧАСНИКІВ ІЗ ЗВІТОМ ПРО СПІЛЬНУ ДІЯЛЬНІСТЬ
МОЛОДІЖКИ І  СЕКТОРУ У СПРАВАХ СІМ' Ї ,  МОЛОДІ ТА СПОРТУ
АПАРАТУ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЗА 2022 РІК.  
ПРИЄМНИМ ЗАВЕРШЕННЯМ СТАЛО ВРУЧЕННЯ ВІДЗНАК АКТИВНІЙ
МОЛОДІ НАШОЇ ГРОМАДИ - ПОДЯК УПРАВЛІННЯ У СПРАВАХ МОЛОДІ
ТА СПОРТУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  І
ХАРКІВСЬКОГО ОБЛАСНОГО ЦЕНТРУ МОЛОДІ ЗА ВАГОМИЙ ВНЕСОК У
РОЗВИТОК МОЛОДІЖНОЇ ПОЛІТИКИ, АКТИВНУ ГРОМАДЯНСЬКУ
ПОЗИЦІЮ, ПАТРІОТИЗМ ТА ДОБРОЧИННІСТЬ.



КІНЕЦЬ 2022

ОНЛАЙН КОНФЕРЕНЦІЯ
“ЄВРОІНТЕРГАЦІЯ І УЧАСТЬ МОЛОДІ”

Ми взяли участь  в онлайн конференції "Євроінтеграція і участь
молоді". На зустрічі були присутні голова правління ГО
"Українська асоціація молодіжних рад" Володимир Сонько та
національна координаторка ініціативи "Посли європейської
молоді" в Україні Лілія Антонюк, також представники
молодіжних рад з багатьох областей України.

На заході було презентовано програму участі молоді в
процесах Євроінтеграції, як стати послом європейської молоді
та які функції в подальшому виконувати, які перспективи
розвитку нашої молодіжної політики на європейському рівні.
Отримали змістовну базу проєктів, в яких українська молодь
може брати участь та отримувати фінансування країн ЄС.
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ФОРУМ “НЕЗЛАМНІ”

Ми поринули у 2 дні  активної  роботи,  корисних
занять,  нових знайомств,  важливої  та практичної
інформаці ї ,  а  також налагодження нових зв 'язків і

напрямів співпраці  з  державними інституціями,
молодіжними радами та громадським сектором. 

У Новій Водолазі  (Харківська область) представники
Краснокутської  Молодіжної  ради та ГО "Green Art Tour"

взяли участь в молодіжній акці ї  та форумі "Незламні" ,
організованих Управлінням у справах молоді  та спорту
Харківської  ОДА, Українською Асоціацією Молодіжних

Рад,  ГО "НАСТУПНЕ ПОКОЛІННЯ".

ГРУДЕНЬ 2022 РОКУ



Краснокутська молодіжна
рада та сектор у справах
сім’ї, молоді та спорту
апарату селищної ради
ініціювали і провели онлайн
акцію "Щедрівка".

Кожен мешканець громади міг в
онлайн форматі долучитися і
защедрувати всій громаді.

MARCH

ПОЧАТОК 2023 РОКУ

АКЦІЯ “ЩЕДРІВКА”



ФЛЕШМОБ “МИ ЄДИНІ!”
Краснокутська молодіжна рада та молодіжний

сектор відділу освіти ініціювали і провели онлайн
флешмоб "Ми Єдині!", присвячений Дню Соборності

України. Вся громада могла розмістити свої фото з
державним прапором чи привітаннями до свята.

ЛЮТИЙ 2023 РОКУ



ВОЛОНТЕРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ
АКЦІЯ “ГАРЯЧИЙ ЛІД”

02

2023 РІК

Краснокутська молодіжна рада та
молодіжний сектор відділу освіти активно
залучалися до волонтерської діяльності.

Ми зібрали кошти на придбання матеріалів
для соляних грілок ("гарячий лід") та
передали їх нашій місцевій волонтерці, яка
займається їх виготовленням.



АКЦІЯ “ПАМ’ЯТАЙ ПРО КРУТИ!”
СІЧЕНЬ 2023 РОКУ

Активна молодь Краснокутщини
разом з Краснокутською молодіжною

радою у співпраці з Молодіжно-
освітнім простором «Куток»

вшанували пам'ять Героїв Крут, які
загинули у нерівному бою у 1918 році. 



ДЕНЬ ЗАКОХАНИХ
Краснокутська молодіжна рада та
молодіжний сектор відділу освіти 
ініціювали і провели захід, присвячений
Дню Святого Валентина. 
Кожен міг долучитися до анкетування та
таємно зізнатися в коханні в своїй
половинці.

ЛЮТИЙ 2023 РОКУ



ОНЛАЙН АКЦІЯ
“МИ НЕЗЛАМНІ!”

Краснокутська молодіжна рада разом з молодіжним сектором відділу освіти 
провели онлайн акцію, присвячену Дню Єднання. 
Кожен міг долучитися до цієї ініціативи, надіславши фото з підписом "Ми
Незламні!" та зробити відмітку в соцмережі Краснокутської молодіжної ради.

ЛЮТИЙ 2023 РОКУ



СПІВПРАЦЯ З
ВОЛОНТЕРАМИ

ЛЮТИЙ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада
співпрацювала з закордонними
волонтерами, котрі активно
допомагають нашій громаді. 



БЛАГОДІЙНИЙ
ЯРМАРОК

 “ЗАБІГ ДЛЯ ЗСУ”

БЕРЕЗЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада
та Краснокутський ліцей № 1
ініціювали та провели
благодійний ярмарок "ЗАБІГ
ДЛЯ ЗСУ".
Всі зібрані кошти були
передані на придбання
тепловізора для наших
захисників.



БЕРЕЗЕНЬ 2023 РОКУ

ВІКТОРИНА
 ДО ДНЯ НАРОДЖЕННЯ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА

З нагоди Дня народження славетного
поета Тараса Шевченка Краснокутська
молодіжна рада разом з учителем
української мови та літератури Вікторією
Ковалевською запросили всіх
шанувальників українського слова взяти
участь у вікторині, присвяченій життю та
творчості великого поета.
Громада Краснокутщини могла
перевірити себе на знання творчості
Шевченка, позмагатися із іншими.



ВІКТОРИНА
 ДО ДНЯ НАРОДЖЕНННЯ ЛІНИ КОСТЕНКО

З нагоди Дня народження славетно ї  поетеси
Ліни Костенко Краснокутська  молодіжна рада
разом з  учителем укра їнсько ї  мови та
л ітератури В ікторією Ковалевською
запросили вс іх  шанувальник ів  укра їнського
слова взяти  участь  у  в ікторині ,  присвяченій
життю та  творчост і  поетеси.
Громада Краснокутщини могла  перев ірити
себе на  знання творчост і ,  позмагатися  і з
іншими.

БЕРЕЗЕНЬ 2023 РОКУ
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ТРЕНІНГ
 “ЗАСТОСУВАННЯ ТРАВМА-ІНФОРМОВАНОГО

ПІДХОДУ ПІД ЧАС ПРОВЕДЕННЯ ПРОГРАМ ДЛЯ
МОЛОДІ”

Ми розширили знання про травму та  травма-
інформований п ідх ід ,  його  ф ілософію,  практичне
застосування,  досл ідження та  оц інку,  врахування
етичної  складової ,  а  також ознайомилися  з
практичними інструментами для застосування цього
п ідходу в  молодіжних програмах

Краснокутська  молодіжна рада взялаучасть  у  4-
денному трен інгу  для  тренерів  “Застосування
травма- інформованого п ідходу п ід  час  проведення
програм для молоді”  у  м іст і  Льв ів .

КВІТЕНЬ 2023 РОКУ



ОНЛАЙН ВІТАННЯ ДО
ДНЯ МАТЕРІ

Objective nº 2

Краснокутська  молодіжна рада
разом з  молодіжним сектором
відд ілу  осв іти  провели онлайн
в ітання,  присвячене Дню Матері .  
Кожен м і г  долучитися  до ц іє ї
можливост і ,  над іславши
відеоприв ітання та  зробивши
відмітку  в  соцмережі
Краснокутсько ї  молодіжної  ради.

ТРАВЕНЬ 2023 РОКУ



АКЦІЯ “ОДЯГНИ ВИШИВАНКУ!“
Краснокутська  молодіжна
рада ін іц іювала та  провела
онлайн акц ію "Одягни
вишиванку! "
Вся  громада мала змогу
долучитися  до ц іє ї  под і ї :
одягти  вишиванку і
поділитися  св ітлиною на
сторінц і  у  соцмережах або
надіслати та  зробити в ідмітку
молодіжки.

ТРАВЕНЬ 2023 РОКУ



JANUARY

APRIL

ТРАВЕНЬ 2023 РОКУ ФОРУМ
 “ВІДНОВЛЕННЯ.

МОЛОДІЖНИЙ ВИМІР” 
Представниці Краснокутської молодіжної ради взяли
участь у форумі “Відновлення. Молодіжний вимір”, який
спрямований на активну молодь та молодіжний діалог з
представниками влади з теми відновлення молодіжної
політики. Цікаві, корисні та насичені три дні дали змогу
дізнатися представникам з 18 громад Харківської області
більше про реалізацію молодіжної політики, побувати на
майстер-класах “Тактична медицина” та “Поведінка під
час війни”, а також підняти важливі питання з теми
відбудови молодіжної політики, залучення інвестицій у
громаду та заходів з розвитку громади.



ПРОЄКТ “УКРАЇНСЬКА ДНК”
Представниця Краснокутсько ї
молодіжної  ради взяла  участь  у
проєкт і  "Укра їнська  ДНК" ,  який
в ідбувся  у  Венеці ї .
Головною метою даного проєкту  є
в ідбудова Укра їни,  збереження
національних традицій  та  культурної
спадщини.

ТРАВЕНЬ 2023 РОКУ



МОЛОДІЖНИЙ
ФОРУМ-АКЦІЯ
“НЕЗЛАМНІ”

Представники Краснокутсько ї  молодіжки
взяли участь  у  МОЛОДІЖНОМУ ФОРУМІ-
АКЦІ Ї  "НЕЗЛАМНІ" .
Ми мали можливість  подискутувати з
представниками влади щодо р івн ів  і
методів  комунікац і ї  молоді  та  влади,
обговорити нагальн і  проблеми громад.
Також посп ілкувалися  з  представниками
молодіжних рад В ірмені ї ,  Польщі  та
Молдови щодо реал ізац і ї  молодіжної
пол ітики інших держав.

.

ЧЕРВЕНЬ 2023 РОКУ



ВОЛОНТЕРСЬКИЙ ТАБІР

Представник молодіжної  ради та  ГО "Green Art  Tour "  взяв  участь  в
волонтерському таборі  в ід  Центру Громадських ін іц іатив  у  м іст і  Мукачево.
Учасники мали змогу  отримати ц інн і  знайомства,  комунікац ію,  можливост і
подальшої  сп івпраці  та  мережування.
Поговорили про те ,  як  зберегти  себе та  не  вигоріти ,  як  не  нашкодити соб і  у
непрост ій  д іяльност і  волонтера.
Опрацювали моделі  менеджменту та  комунікац ійних моделей громадських
орган ізац ій  і  волонтерських осередк ів .

ЧЕРВЕНЬ 2023 РОКУ



ПРОЄКТ “ДІАЛОГИ ПЕРЕМОГИ”

Разом розвивали іде ї  посилення видимост і  та  впливу молодіжної  ради на
прийняття  р ішень у  громаді ,  а  також  розглядали і  висловлювали сво ї
думки у  вирішенні  актуальних питань.  Водночас  в  рамках проєкту  ми
розробляли сво ї  рекомендаці ї  для  орган ів  м ісцевого самоврядування 
щодо участ і  та  корист і  залучення молодих людей у  повоєнній  в ідбудов і
та  як  саме зараз  молодь громади може прискорити перемогу  Укра їни.

Активна Молодь Краснокутщини та
представники молодіжної  ради взяли
участь  у  проєкт і  "Д іалоги  перемоги" .
Протягом м ісяця  ми долучалися  до
обговорень вар іант ів  залученост і   у
в ідбудов і  кра їни п ісля  завершення
воєнного стану.

ЛИПЕНЬ 2023 РОКУ



ВСЕСВІТНІЙ ДЕНЬ
ПРИБИРАННЯ

ЛИПЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада взяла участь в
онлайн зустрічі  ВСЕУКРАЇНСЬКОЇ ЛІДЕРСЬКОЇ
АКАДЕМІЇ ДЛЯ КООРДИHATOРІВ WORLD
CLEANIG DAY 2023 від Let's do it Ukraine.
Під час робочої сесії ми дізналися про історію,
мету, цілі, завдання Всесвітнього дня
прибирання, про безпекову складову та
протокол організації, плани на майбутнє,
мотивацію та можливості розвитку в
найбільшому екорусі планети.



ФОРУМ
 “Я-ВОЛОНТЕР“

ЛИПЕНЬ 2023 РОКУ

Представники Краснокутської молодіжки взяли
участь у форумі "Я - волонтер".
Ми дізналися про поняття “волонтерство”,
історію виникнення волонтерства, про якості,
якими повинен володіти він, про напрямки
роботи волонтерів.
Спікери заходу познайомили із структурою та
фінансуванням своїх організацій, досвідом
реалізації молодіжних програм, а також
досвідом співпраці з молодіжними радами інших
країн.
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БЛАГОДІЙНИЙ КОНЦЕРТ
”ПРИРОДА БЕЗ МІН”

ЛИПЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжка взяла участь у благодійному концерті 
"Природа без МІН" на Співочих терасах в с. Городнє.
Депутати Краснокутської молодіжної ради у якості волонтерів долучилися
до збору коштів на розмінування Харківської області.



“HEALTHY DAY” ВІД ХОЦМ 

СЕРПЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодь взяла участь у "Heаlthy day"  від ХОЦМ.
Ми дізналися про здоровий спосіб життя, розглядали такі важливі
аспекти, як фізична активність, збалансоване харчування, відпочинок і
сон, уникнення шкідливих звичок та психологічна стійкість.
Відвідали заняття з базової фізичної підготовки та навичок самооборони.



АКЦІЯ
”ПРИВІТАЙ МОЛОДЬ ГРОМАДИ”

СЕРПЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада ініціювала та
провела акцію "Привітай молодь громади",
присвячену Дню Молоді. 
Представниці молодіжки брали інтерв'ю-
побажання в місцевих жителів громади для
молоді.



JANUARY

СЕРПЕНЬ 2023 РОКУ ПАТРІОТИЧНИЙ ФЛЕШМОБ 
“ПРАПОР МОЄЇ КРАЇНИ”

Краснокутська молодіжна рада
ініціювала патріотичний  флешмоб
"Прапор моєї країни" до Дня Державного
Прапора.
Охочі мали змогу сфотографуватися з
прапором України та викласти світлини у
соціальні мережі.



ФОРУМ ВІДПОВІДАЛЬНОГО
ЛІДЕРСТВА ТА

ВОЛОНТЕРСТВА ДЛЯ ДІВЧАТ

СЕРПЕНЬ 2023 РОКУ

Представниця Краснокутської молодіжної
ради взяла участь у Форумі відповідального
лідерства та волонтерства для дівчат у місті
Львів.
Ми дізналися, чим відповідальне лідерство
відрізняється від просто лідерства, як можна
долучитись до волонтерської діяльності,
незважаючи на те, в якому куточку країни ти
проживаєш, які ресурси та навички маєш,
яким чином розвинути свої навички завдяки
програмам та проєктам.



ФОРУМ
”МОЛОДЬ І ВЛАДА”

СЕРПЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада брала участь у форумі "Молодь і
влада".
Під час форуму були запрошені у ролі спікерів народні депутати
України.
Програма форуму була насиченою та цікавою, зокрема панельні
дискусії, фізична підготовка та курс самооборони, відчули себе у
ролі влади в ході симуляційної гри.
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АКЦІЯ”ЛАНЦЮГ ЄДНОСТІ”

СЕРПЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада ініціювала та провела акцію "Ланцюг єдності" до
Дня Незалежності України.
Основна мета створення «ланцюга єдності» полягає у приверненні уваги світової
спільноти до України, об'єднанні міжнародної громадськості навколо нашої країни.
Кожен міг долучитися до акції, відзнявши та оприлюднивши привітання.



ДЕНЬ ПАМ’ЯТІ
ЗАХИСНИКІВ УКРАЇНИ

СЕРПЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада взяла
участь в акції до Дня пам'яті захисників
України - запаленням свічок у формі
тризуба, яку організував Харківський
обласний центр молоді. Також було
організовано покладання квітів до могил
захисників.



ВЕБІНАР
”МОЛОДІЖНИЙ ПРАЦІВНИК В
ТЕРИТОРІАЛЬНІЙ ГРОМАДІ”

ВЕРЕСЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада взяла
участь у вебінарі на тему «Молодіжний
працівник в територіальній громаді».
Ми дізналися про те, чому так важливо
мати в територіальній громаді молодіжного
працівника, за що відповідає молодіжний
працівник, які його функції і повноваження,
хто може бути молодіжним працівником.



ВЕРЕСЕНЬ 2023 РОКУ ДЕНЬ 
ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ І СПОРТУ

Активна молодь Краснокутщини
та Краснокутська молодіжна
рада взяли участь у руханці з
нагоди Дня фізичної культури і
спорту.



ТРЕНІНГ-СЕМІНАР ІЗ СОЦІАЛЬНОЇ
ЗГУРТОВАНОСТІ ТА ВКЛЮЧЕННЯ ГРОМАДСЬКОЇ
УЧАСТІ І ДЕМОКРАТИЧНОГО ГРОМАДЯНСТВА,
НЕДИСКРИМНАЦІЇ ТА РІВНОСТІ ДЛЯ МОЛОДИХ
АКТИВІСТІВ І АКТИВІСТОК

ВЕРЕСЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада взяла участь у тренінгу-семінарі
із соціальної згуртованості та включення громадянської участі і
демократичного громадянства, недискримінації та рівності для
молодих активістів і активісток у місті Львів.
Ми дізналися про посилення спроможності молодих активістів та
активісток брати участь в демократичних процесах з
урахуванням підходів участі в процесі прийняття рішень, рівності
та недискримінації для забезпечення соціальної згуртованості.



ПРОЄКТ
“ЗДОРОВА МОЛОДЬ-СИЛЬНА УКРАЇНА”

ВЕРЕСЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада взяла участь у
піврічному проєкті "Здорова молодь - сильна
Україна" за сприяння Харківського обласного
центру молоді. 
Пів року  проводилися щотижневі суботні
оздоровчі заняття.
Необхідно було виконувати умови, що несли
оздоровчий характер, підтримували здоров'я
та виконувати невеличкі завдання, що
пов'язані з екологічним напрямом в нашій
громаді.



ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ ФОРУМ ДЛЯ
МОЛОДІЖНИХ РАД ТА АКТИВНОЇ
МОЛОДІ ”ЯК ПРАЦЮВАТИ ПІД ЧАС

ВІЙНИ”

ЖОВТЕНЬ 2023 РОКУ

Представники Краснокутської молодіжки взяли
участь у Всеукраїнському форумі для
молодіжних рад та активної молоді "Як
працювати під час війни".
Під час Форуму ми актуалізували свої знання і
обмінялися практиками розвитку участі молоді
в громадах та регіонах. 
Окрім того, ми плідно попрацювали в групах
над проблематикою своєї роботи на місцях -
прописали виклики та бачення, як рухатися
вперед в умовах сьогодення.



ЗУСТРІЧ “ДІЙМО” ВІД
ОФІСУ ДІТЕЙ ТА МОЛОДІ

ПРИ МІНІСТЕРСТВІ
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ

ЖОВТЕНЬ 2023 РОКУ

Представниці Краснокутської
молодіжної взяли участь в зустрічі  
«ДІЙМО» від Офісу дітей та молоді при
Міністерстві соціальної політики (м.
Київ).
Понад 40 учасників від 16 до 35 років
об'єдналися в команду, щоб стати
голосом дітей та молоді в процесі
трансформації системи догляду дітей.
На заході відбулася презентація «Діймо»
та обговорення питання, як діти та
молодь можуть впливати на соціальну
політику держави



БІЗНЕС-ФОРУМ
 “ШЛЯХ ДО УСПІХУ”

ЛИСТОПАД 2023 РОКУ

Представниця Краснокутської молодіжної ради взяла
участь у Молодіжному бізнес-форумі "Шлях до успіху"
(м. Харків).
На цьому тренінгу була можливість поспілкуватися з
успішними молодими бізнесменами Харкова у форматі
«питання-відповідь» та ознайомитися з найкращими
практиками розвитку бізнесу в різних сферах
підприємницької діяльності.
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ЛИСТОПАД 2023 РОКУ

ДЕНЬ ГІДНОСТІ І СВОБОДИ
Молодіжна рада  ініціювала та
провела флешмоб “Жовта стрічка”,
присвячений Дню Гідності та
Свободи.
 Кожен міг вдягнути вишиванку  та  
жовту стрічку, зробити фото або
відео та викласти в соцмережі з
хештегом #ЖовтаСтрічка і зробити
позначку молодіжки.



ЛИСТОПАД 2023 РОКУ

ОНЛАЙН ДІАЛОГ ІЗ ЗАСТУПНИКОМ
МІНІСТРА МОЛОДІ ТА СПОРТУ
Голова Краснокутської молодіжної ради взяла участь в онлайн
діалозі із заступником Міністра молоді та спорту України
Владиславом Яцуком.
На зустрічі Владислав Миколайович розповів про актуальні
напрацювання Мінмолодьспорту в сферах державної
молодіжної політики та української національної і
громадянської ідентичності, зокрема про діяльність
Департаменту молодіжної політики та новоствореного
Управління української національної і громадянської
ідентичності, а також про актуальні проєкти, які впроваджує
Мінмолодьспорту спільно з міжнародними партнерами.



ЛИСТОПАД 2023 РОКУ
ВСЕУКРАЇНСЬКА АКЦІЯ 

“ЗАПАЛИ СВІЧКУ ПАМ’ЯТІ”

Краснокутська молодіжна рада приєдналася
до Всеукраїнської акції "Запали свічку пам’яті"
до Дня пам'яті жертв голодомору.



ДЕНЬ ЗБРОЙНИХ СИЛ
УКРАЇНИ

ГРУДЕНЬ 2023 РОКУ

До Дня Збройних Сил
України Краснокутська

молодіжна рада
підготувала

відеопривітання та
взяла інтерв'ю у

військовослужбовця



ДЕНЬ 
УКРАЇНСЬКОЇ ХУСТКИ 

ГРУДЕНЬ 2023 РОКУ

Краснокутська молодіжна рада  
ініціювала та провела фотоакцію
«Українська хустка – традиція і
краса» до Дня української
хустки. 
Кожен міг приєднатися,
одягнувши хустку,
сфотографувавшись в ній та
виклавши світлину в соціальних
мережах із хештегом
«Українська хустка».



ОБЛАСНИЙ ФЕСТИВАЛЬ
”МОЛОДІЖНИЙ ЛІДЕР РОКУ”

2022-2023

ГРУДЕНЬ
2023 РОКУ

      Краснокутську громаду гідно представили молоді і креативні, 
завзяті та невтомні:
      💛Лауреати:

Юхно Катерина (культура)
Кулик Тетяна (освіта)
Колонтаєвська Анна (позашкільна екологічна освіта)
Панасенко Анна (культура)

      💙Переможці:
Койчуренко Артур (лідер громадської організації)
Єременко Юлія (культура)
Рибак Світлана (охорона здоров'я)
Маслій Ольга (молодіжна політика)
Шевченко Ірина (журналістика)
Маслій Руслан (сільське господарство)

   Номінанти обласного фестивалю "Молодий підприємець року"
(2023):

Туманцов Віталій
Жученко Наталія
Акобія Леван

 Пишаємося потужною командою молодих людей, які, попри
труднощі, продовжують кожен день робити добрі справи і вірити
у майбутнє нашої незламної України!



krasnokutska_molodizhna_rada

krasnokutska_molodizhna_rada

Дякуємо
за увагу!

Долучайтеся:




